
S. NO Dersin Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

1

2 Bilimsel Araştırma Yöntemleri I

3
Fen ve Teknoloji Öğretiminde Çağdaş 

Yaklaşımlar Doç. Dr. İclal Ocak 23.11.2018 13.00 Toplantı salonu

4 Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Yöntemleri I Doç. Dr. Tuğba Selanik Ay 23.11.2018 15.00 Toplantı salonu

5 Çocuk İhmali ve İstismarı Doç. Dr. Münevver Can Yaşar 21.11.2018 13.00 Toplantı salonu

6
Hayat Bilgisi Öğretiminde 

Yeni Yaklaşımlar Doç. Dr. Nuray Kurtdede Fidan 
21.11.2018 15.00 Toplantı salonu

7

8

9

10

Doç. Dr. İclal Ocak 22.11.2018 13.00 Toplantı salonu

PROF.DR. NUSRET KOCA

SINIF EĞİTİMİ ABD

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ/BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR

SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS  BÜTÜNLEME

Sayfa 1 / 1


